
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

23/03/2017 08/03/2017 10/02/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

001
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL CANTIN DO CEU
OBJETO DA LICITAÇÃO

contratação de Empresa especializada em serviços de consultoria para orientação dos servidores, nas áreas técnico-contábil, financeira 
e orçamentária, por meio de sistemas informatizados, na área de contabilidade pública.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão IMPORTAÇÃO

Responsável pela Informação IMPORTAÇÃO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico IMPORTAÇÃO

Responsável pela Adjudicação IMPORTAÇÃO

Responsável pela Homologação IMPORTAÇÃO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

08/03/2017 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO Diario Oficial do Estado

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

AMARILDO E ROCHA CONTABILIDADE LTDA EPP 10.552.820/0001-40 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital TP 001.2017 PDF

Câmara Municipal de Senador Elói de Souza
R. Miguel Costa, 30 - Centro - CEP: 59250-000 - Sen. Elói de Souza\RN

CNPJ: 09.394.883/0001-36 - Tel: - Site: www.senadoreloidesouza.rn.leg.br

R. Miguel Costa, 30 - Centro - CEP: 59250-000 - Sen. Elói de Souza\RN

https://senadoreloidesouza.rn.leg.br/licitacoes/122

Emitido: 12/04/2025 03:35:26


